"CARINAE", arum. f. "Vicinus in vrbe Roma, quarta regione in valle inter Caelium montem et Esquilias." [...]

"CARINO", are. [τροπή] Plin. 9, 33 Saliunt pectines, et extra volitant, seque et ipsi carinant, ἴ. Sua sibi concha instrumentum porrigunt ad nauigandum, et ceu carinam quandam ex testa effingunt."

"CARINANTES", Probra obiectantes, a Carina dicta, quae est infima pars nauis: sic illi fortis infimae. [...]

"CARINATVS", a, um. Partic. [σπειρωειδής] "Concauus, et in modum carinae formatus." Plin. 11, 37 Pectus homini tantum latum, reliquis carinatum.

"CARINARII", orum. m. "apud" Plaut. Aul. 3, 5, 36 [...]

"CARIOTA", "vid." CARYOTA.

"CARITAS [1]", "vid." CARVS.

"CARIS", idis. f. "Genus piscis." Ouid. Halieut. 130 Sinuosaque caris.

"CARISSA", ae. f. Vafra mulier apud Festum ex Lucillio. Gloss. Philox. Carisa [μειριστήρ, πορνοβοσός; [...]

"CARITORES [1]", "vid. sub " CARO, is.

"CARMANIA", ae. f. [Καρμανία] "Regio Indiae." Habitantes, "vt docet" Plin. 7, 34 Ichthyophagi cognominati sunt, quod solis piscibus vescantur.

"CARMANI", orum. m. pl. "Incolae." Pompon. 3, 8 Carmani sine veste ac fruge, sine pecore ac sedibus, piscium cute se velant. Duces Carmani Lucan. 3, 250.

"CARMELVS", i. m. "Deus et mons." Tac. Hist. 2, 78, 4 [...]

"CARMEN", inis. n. ἔπος Vet. Gloss. [ἀουδή] "A" Cano "appellatum, quasi" Canimen. [...]

"CARMINEVS", "ad cammen pertinens," Cathol.

"CARMENTA", ae, "siue" CARENTIS, is. f. [Καρμέντα, "Dionysio et Plutarcho"] "Nobile nomen Romanis; sed quae fuerit, homo an nympba, non satis constat." [...]

"CARMENTARI", qui Carmentum, "id est vatum" dicta perscriberent librarii, "apud" Seru. "ad" Aen. 8. 336, "cuius locum integrum damus in" CARMENTA.

"CARMENTALIS", e. Adi. "Vt," Carmentalia matri Euandri sacrificia instituta, Carmentalia appellata a nomine ipsius. [...]

"CARMINO", are. [δαξιμό, κτενίω] "Est quasi Pectinare, a verbo" Carere, "vbi vid." Varro de L. L. 6. 3 [...]

"CARMINATVS", a, um. "Vt," Lana carminata Plin. 9. 38. "A posteriore"

"CARMINABVNDVS", a, um. "Videtur enim esse canorus, aut cantus amans." [...]

"CARMINATIO", onis. f. [διόξονος] Plin. 11. 23 Hanc ab his cogi, subigique vnguium carminatione, mox trahi inter ramos, tenuari ceu pectine.

"CARNA", ae. f. [Κάρνη] "aut" CARNEA, "siue" CARDINEA. [...]

"CARNARIVM [1]", CARNARIVS, CARNEVS, CARNIFEX, CARNIFICIVM, CARNIVORVS, CARNOSITAS, CARNOSVS, "vid." CARO.

"CARNEADES", ae. m. [Καρνεάδης] "Cyreneus, nouae Academias princeps."

"CARNEADEVS", a, um. Adi. "Vt," Diuisio Carneadea Cic. de Fin. 5. 16 Finis Carneadeus Idem de Fin. 4. 49. Sententia Carneadea Id. Acad. 4. 148.

"CARO [1]", ere. "a Graeco" [κρίπειν, [Fut. 2 [καρῶ, Aor. 2 [ἔκαρον, Perf. Pass. [κέκαρμαι] "quod tondere est." [...]

"CARITORES [2]", "in" Gloss. Papiæ lanarii, qui lanam carunt, carpunt, diuidunt.

"CARMINARE", "paullo ante posuimus post" CARMENTA.

"CARO [2]", carnis. f. [σάρξ, κρέας] Mortuorum proprie dicitur: dicta quod Careat anima, "auctore" Donato ad Ter. Hec. 3. 4. 27. [...]

"CARNIS", is. f. In recto casu dici ostendit Priscian. 6 p. 684. "Et" Liu. 37. 3 Laurentibus carnis, quae dari debet, data non fuerat. "Hinc"

"CARNICVLA", ae. f. Dimin. Priscian. 6 p. 684.

"CARNARIVS [1]", i. m. κρεωπώλης Vet. Gloss.] "Qui carnem vendit. 2 Iocose" Martial. 11, 101 Carnarius sum, pinguius non sum, "i. Carnosa puella me iuuat, non pinguis."

"CARNARIVS [2]", a, um. Adi. "vt," Taberna camaria Varro de L. L. 7, 30.

"CARNARIVM [2]", i. n. κρεμάστρα Vet. Gloss.] "Instrumentum non procul a foco suspensum, vnde pendebat caro praecipue, a qua nomen habet, sed et alia, quae sicca seruari ad vsum domesticum volebant." [...]

"CARNATVS", a, um. [εὑσορκος] "Carnosus, bens habitus. vt," Corpus carnatum ostendere, "i. efficere" Cael. Aurel. Tard. 1, 4, 95.

"CARNATIO", onis. f. "Obesitas." Idem Aurel. 1, 4, 113 Grauibilis carnatio.

"CARNEVS", a, um. Adi. [σαρκικὸς] "Quod ex carne est." [...]

"CARNALIS", e. Adi. "Eodem intellectu Ecclesiasticorum vox, vt," Finis vinculi carnalis Prudent. Perist. 2, 478. [...]

"CARNALITER", Adu. Prudent. Apoth. 368 Posteritas carnis, carnaliter omnia cernens. "Conf." ib. v. 510. Arator in 2 Act. Apost.

"CARNALITAS", atis. f. "Conditio hominis carnalis." Augustin. Sermon. 186, 2 Carnalitas vetustas est: gratia nouitas est.

"CARNIFEX", "apud Comicos fere" CARNVFEX, icis. m. [δῆμιος, βλασφημῆς] Qui iussu magistratus hominem occidit: ideo dictus, "vt ait" Donatus ad Hec. 3, 4, 127 [...]

"CARNIFICINA", ae. f. [κολοστήριον, βοστανιστήριον] "Locus et magis etiam actio et crudelitas carnificis." [...]

"CARNIFICINVS", a, um. Adi. "Quod est carnificis, vel a carnifice." [...]

"CARNIFICIVM", i. n. "Carnificina." Saresb. 1, 4 Ad venatoris carnificium prolabi. "et" 4, 3.

"CARNIFICOR", ari. [κρεουργοῦμαι] "Pati ea, quae carnifices facere solent." [...]

"CARNIVORVS", a, um. Adi. [σαρκοφάγος] "Quod carne vescitur, vt," Animalia carniuora. Plin. 10, 73 Serratorum dentium carniuora sunt omnia.

"CARNOSVS", a, um. Adi. [σαρκυός, πολύσαρκος] "Multae carnis, vt," Carnosus venter aulibus Plin. 11, 37. [...]

"CARNVLENTVS", a, um. Adi. "Idem quod Carnosus." [...]

"CARNVLENTIA", ae. f. Crassitudo. Cathol.

"CARVNCVLA [1]", ae. f. Dimin. [σάρκεον, σαρκίδιον, κρεάδιον] Cic. de Diuin. 2, 52 c. 24 [...]

"CARODVNVVM", i. n. [Καρόδδουνον] Ptolemaeo Germaniae vrbs, hodie Cracouia. Vulgo "Cracaw," Poloniae regia.

"CAROENVM", "vid." CARENVM.

"CAROTA", ae. f. "Radix, quae cum pastinaca tanquam congener, iungitur ab" Apicio 3, 21. "Add." Cels. 5, 6.

"CARPASVM", i. n. "Planta est Dioscoridi 6, 13 cuius succus soporem citamque strangulationem adducit. Hic memoranda, quia inter species ad vectigal pertinentes refertur" l. 16 §. 7 de Publ. et vectigal.

"CARPATHOS", i. n. "sive" CARPATHVS, i. m. [Κάρπαθος] "Insula est inter Aegyptum et Rhodum sita. Hinc"

"CARPATHIVS", a, um. Adi. Hor. Carm. 1, 35, 8 Quicunque Bithyna lacessit Carpathium pelagus carina. Gurges Carpathius Virg. Georg. 4, 387.

"CARPENTVM", i. n. [ἄρμα] "Genus vehiculi, dictum quasi" Carmentum, "a Carmenta Euandri matre, permutatione litterae M in P," Ouid. Fast. 1, 619 [...]

"CARPENTARIVS", a, um. Adī. [ἀρμιστοπικῶς] "Vt," Capentarius equus, "qui carpentum ducit:" et Carpentarius faber, "qui carpenta facit." [...]

"CARPENTARIA", ae. f. "Substantiue Ars ipsa." [...]

"CARPHEOTVM", i. n. Turis genus purissimum et candidum, quod autumno legitur ex partu aestiuo. "Auctor" Plin. 12, 14.

"CARPHOLOGIA", ae. f. [καρφολογία] "Floccorum, palearum vel festucarum collectio." [...]

"CARPHOS", i. "Herbae genus." Plin. 24, 19 Nec foeno Graeco minor auctoritas, quod telin vocant, alii carphos: aliqui buceras, alii aegoceras, quoniam corniculis semen est simile, nos Siliciam.

"CARPICVS", "Hoc ex victoria" Carporum, "qui Africae populus fuit, cognomen Senatus Aureliano tribuit. Vid." Vopisc. 30.

"CARPINVS", i. f. "Arbor de acerum genere." [...]

"CARPINEVS", a, um. Adī. Plin. 16, 43 Hyginus manubria rusticis carpineae fieri iubet.

"CARPISTES", ae. m. "Aeon Valentini, alias etiam" Horos "dictus," Tertull. adu. Valent. 9.

"CARPO", si, ptum, ere. [ἀρέποιμι] "Est auferre aliquid, quod fundo, arboriue adnatum cohaeserat." [...]

"CARPTIM", Adu. [ἀρεπομένως] "Hinc atque illinc sine certo ordine decerpendo." [...]

"CARPTVRA", ae. f. [ἀρέψις] Varro de R. R. 3, 16, 26 Nec non etiam aliud discrimen sequantur in captura, "etc. de apibus flores carpentibus."

"CARPTVS [1]", a. um. Partic. "Vt," Carpta lana Cels. 6, 6 Flos carptus Ouid. de Arte Am. 3, 80.

"CARPTVS [2]", ūs. m. "Idem, quod Captura." Plin. 24, 10 Flos cuiusque generis trium digitorum carptu, "h. e. quantum tres digiti decerpere possunt."